令和５年４月１０日

生 徒 の 皆 さ ん へ

保 護 者 等 の 皆 様 へ

武庫川女子大学附属中学校･高等学校

総務部 国際交流担当

春爛漫の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。日頃より、本校の国際交

流事業にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

 別紙で２カ国より交換留学生のホームステイ受け入れ家庭募集の案内をさせていただいておりますが、「土日は部

活動・習い事があって、受け入れられない！」「でも、１日だけでも外国人をホストファミリーとして招きたい！」

という方もいらっしゃるのではないでしょうか？つきましては、研修生を家族の一員として受け入れてくださるホス

トファミリーを募集いたします。

 ご応募くださるご家庭がありましたら、下記の点をご了解いただき、ご息女を通して係教員までお申し込みくださ

い。皆様のお申し込みを心よりお待ちしています。

○来校する研修生・スケジュール

カナダ  アイランダーズソフトボールチーム  女子生徒 1４名     ７月７日（金） １泊

７月７日（金） 昼

本校来校

ソフトボール部と合同練習 ・ ホストファミリーと対面

《 ホームステイ 》

７月８日（土） 午前

        午後

研修生特別授業

ソフトボール部と交流試合

応募締切 5月 12日（金）

受け入れをご希望の方は申込書にご記入の上、担当者までご提出ください。

ホームステイ受け入れ申込書

学年（中･高  ）年 クラス（  ）組 番号（  ）   お名前

ご住所                          連絡先

受け入れ希望  カナダ  ／ 受け入れ可能人数 （    ）名

ペットの有無について   有 （種類：                   ） ・  無

要望、質問事項など

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 切り取り線 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

＜お問い合わせ先＞

武庫川女子大学附属中学校・高等学校   総務部国際交流 田辺

〒663-8143 西宮市枝川町 4-16

TEL: 0798-47-6436 FAX: 0798-47-2244